
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA I TERCEIROS I DIARIO OFICIAL - NUMERO: 1060/2023 - 14/06/2023 

WAGNER DE ARAUJO VARAO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Representante do Oegao 

WERVESSON SILVA TRINDADE 
W. S TRINDADE EIRELI 
Representante da Empresa 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMiNISTRACAO E PLANEJAMENTO - LICiTAcAO - EDUCAcAO, SAUDE E 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAcAO PREGAO ELETRONICO N° 013.2023. A Prefeitura Municipal de Born Jardim,lMA, atraves de 
seu Pregoeiro, torna publico o resultado da Licitacao, Pregao Eletronico u °  013.2023, tendo por objeto: Formarao de registro de precos para futura 
e eventual contratacao de empresa especializada para fornecimento de Bens de consumo a bens duraveis da tecnologia da informa cao, visando 
atender as necessidades das secretarias municipais de Prefeitura Municipal de Born Jardim/MA, do tipo menor preco por item, so b regime de 
Fornecimento, sagrando-se vencedora a Empresa G G MARTINS, inscrita no CNPJ N° 45.530.507/0001 -95, no valor global de R$ 2.327.439,91 
(dois milhi es trezentos a vinte sete mil quatrocentos a trinta a nove reais a noventa a um centavos), estando de acordo corn a Lei n° 8.666/93. Born 
r°*~+im/MA, 14 de junho de 2023. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO E PLANEJAMENTO - LICITACAO -

AVISO DE LICITAcAO PREGAO ELETRONICO N° 015/2023 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Born Jardim/ MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna publico aos interessados que fara licita4ao na modalidade 
Pregao, na forma eletronica, do tipo menor prero por item, em regime de fornecimento, tendo por objeto a Formacao de registro de pregos para 
futura a eventual contratacao de pessoa jurldica especializada para a aquisicao de veiculos novos para suprir as necessidades do 
municipio de Born Jardim/MA. A realizacao do certame ester prevista para o dia 27 de junho de 2023, as IOhOOmin (dez horas) — horario local 
de Born Jardim/MA.O recebimento das propostas, abertura a disputa de precos sera exclusivamente por meio eletronico, no 
endereco:www.licitabomjardinense.com.br. O edital completo ester a disposicao dos interessados no site: www.bomjardim.ma.gov.b r, no sistema 
do TCE/SINC (https://apps.tce.ma.gov.br/sincsite/contrata). Esclarecimentos adicionais podcrao ser obtidos atraves do e -mail: 
prefeiturabomjardimcpl(a%gmail.com. Born Jardim/ MA, 12 de junho de 2023.Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira Pregoeiro oficial. Po rtaria N° 
011/2021 

11 
SECRETARIA MUNICPAL DE SAUDE - LICITAcAO - 

AVISO DE LICITAcAO PREGAO ELETRONICO N° 016/2023 - SRP 

. .'refeitura Municipal de Born Jardim/ MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna publico aos interessados que fara licitacao na modalidade 
Prcgao, na forma eletronica, do tipo menor pre4o por item, sob regime de Empreitada por preco unitario, tondo por objeto a Formacao de 
registro de precos para futura a eventual contratagao de pessoa juridica pars a prestagao de servicos de locacao de veiculos pars atender 
as necessidades da secretaria municipal de saude de Born Jardim/MA. A realizacao do certame ester prevista para o dia 27 de junho de 2023, 

as 14h00min (quatorze horas) — horario local de Born Jardim/MA.O recebimento das propostas, abertura a disputa de precos sera 

exclusivamente por meio eletronico, no endere4o:www.licitabomjardinense.com.br. O edital completo ester a disposicao dos inter essados no site: 
www.bomjardim.ma.gov.br. no sistema do TCE/SINC (https://apps.tce.ma.gov.br/sincsite/contrata). Esclarecimentos adicionais po derao ser 

obtidos atraves do e-mail: prefeiturabomjardimcpl(c~gmail.com. Born Jardim/ MA, 12 de junho de 2023.Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira 

Pregoeiro oficial. Portaria N°01 1/202 I 

SECRETARIA MUNICPAL DE SAUDE - LICITACAO -

AVISO DE LICITAçAO PREGAO ELETRONICO N° 017/2023 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Born Jardim/ MA, por meio do Pregoeiro Oficial, torna publico aos interessados que fara licitacao na modalidade 

Pregao, na forma eletronica, do tipo menor pre4o por item, sob regime de Fornecimento, tendo por objeto a Formagao de registro de precos 

para futura a eventual contratagao de empresa especializada na aquisi4ao de procedimentos laboratoriais para atender as neces sidades da 

Secretaria Municipal de Satade de Born Jardim/M A. A realizacao do certame ester prevista para o dia 28 de junho de 2023, as 1Oh00min (Dez 

horas) — horario local de Born Jardim/MA.O recebimento das propostas, abertura a disputa de precos sera exclusivamente por meio eletron ico, no 
endereco:www.licitabomjardinense.com.br. O edital completo ester a disposicao dos interessados no site: www.bomjardim.ma.gov.b r. no sistema 

Assinado eletronicamente por: Christianne de Arac jo Varao - CPF: "*.624.333-** em 14/06/2023 21:50:56 - IP corn n': 192.168.1.141 
Autenticagao em: www.bomjardim.me.gov.br/dieriooficwl.php?id=1159 


